
Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 6,11.2024 Strana 1 ze 2

PtoNÝR, z. s. - Pionýrská skupina Chomutov

ii,1:

' Chonn iltCIv

lC 69291845
zopsaná u Městského soudu v Praze, spisovó značka L 39210

sídlo: Havlíčkova 3675, Chomutov 43003

adresa pro zasílóní pošty: Kamenná 5129, Chomutov 43004

bankovni spojeni: 4ÁONETA lÁoney Bank, a.s., č.ú. 129177018/0600

statutárni orgón:

tel: 720 413 316

Jiří Perkner, vedouci pionýrské skupiny

e - maí l : pe rkne r - cv@seznam. cz

www, pí ony r, cz l pschomutov

lD datové schránky : íij9yy

Zápis ze schůze radv PionÝrské skupinv Chomutov

konané dne 6.11.2OZ4 v klubovně.

Přítomni : Viz prezenční listjna, která je nedítnou součástí tohoto zápisu.
Program: 1, Zahájení

2, Ověření přítomnosti čtenů rady
3. Schvátení programu
4. lnformace o registraci čtenů,
5. lnformace o hospodaření a dotacích
6. lnformace o proběhtých aktivitách
7. Schválení podktadů pro registraci v roce 2025
B. Aktualizace ptánu aktivit
9. Různé a diskuze.
10. Usnesení.
11. Závér.

1. Zaháiení
't .1 . Schůzi v 1 8:00 hod. zahájit a dáte řídiI vedoucí pionýrské skupiny Jiří Perkner.

2. Ověření přítomnosti členů radv
2.1 . Dte prezenční tistiny byto v čase zahájení schůze přítomno 14 z 19 členŮ rady skupiny, tj. 74 %.

V souladu s čtánkem Vl.A.6. a čtánkem Xlll.B,3.b., Stanov Pionýra a Jednacím řádem skupiny, byla scltttzi:
rady usnášeníschopná. Dáte byt přítomen 1 čten PS, nečlen rady.

3. Schválení proqramu
3.1. J.Perkner předtožit návrh programu schůze, uvedený na pozvánce rozeslané všem dospětým čtenům P5.

3.2. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO í4), program schŮze.

4. lnformace o reqistraci členů v oddílech.
a'1.j.Párkňeriňfoim-oVat,žestavregistrovanýchčtenůseopos[edníschůzenezměnit.čtyřtístex37+ZO...5./,

Ještěrky28+2=30,Rotničky46+B=54.Celkem136čtenŮ.PožádatovyjasněnínedokonČených
registrací, kdy máme registrační [ist, ale nebyl uhrazen příspěvek na registraci a naopak.

4.2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, informaci o registraci ČtenŮ v oddítech.

5. lnformace o hospodaření a možnÝch dotacích
5.1. J.Perkner:

- lnformova[, že k dnešnímu dni je zůstatek na BÚ ,l35.2O7,26 Kč a zŮstatek v poktadně je 5.834,00 l(Č.

Skupina má uhrazeny všeclrny závazky, včetně ptateb za klubovny za 4.Q, Byt pořízen poŽadovaný

materiát pro činnost oddítů. Nemáme žádné pohtedávky. Neproběhta oprava Štítu TZ, kde jsme poČÍrali

s nákladem cca 40.000 Kč.
- lnformoval, že byty na Pionýr odevzdány všechny podktady pro moŽné dotace. Zatím jsme od zaČátl<t,r , 

,

roku obdržeti ooiaci 141.694 xč od rvtŠrttr přes PÍonýr. Očekáváme jeŠtě příjem z dotace na kIUbovtltt r'.,,

výši 41 .149 Rč. oatá můzeme čerpat ootaČl 6.1B7 ič na 2. kolo aXcÍ. to je §robtém, protoŽe 1emáll le l )l , ! 
l

výúčtování podktady od oddítů, postední termín na Úxop je 18.11.2074, Je přítohou tohoto zápisr-r. ;



Zápis ze schůze rady Pionýrské skupiny Chomutov
ze dne 6.11,2024 Strana 2 ze 2

5.2, R.ada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o hospodaření a možných dotacích.
5.3. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 14), předchozíe-mailové hlasování zeZ0,-Z7.9,ZOZ4 (10 PRO), dar

ve výši 5.000 Kč pro PS Mitoše Sýkory zasaženou povodněmi.

í:_. Informace o proběhlÝch aktivitách
ó.1 , Přehted aktivit je přítohou tohoto zápisu.
6,2. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí. informaci o proběhtých aktivitách.

7. Schválení podkladů pro reqistraci v roce 2025.
-/ 

,1 , J. Perkner iníormoval o aktualizaci směrnice 09 l2024 Pro registraci členŮ, čtenské příspěvky, evidencj
členŮ a datších osob účastnících se činnosti spolku Pionýr, ochraně osobních údajů a naktádání s nimi.
DoporuČiI pro rok 2025 použití registračních tistŮ pod[e vzoru přítoha č. 1 . směrnice. Je přílohou tohoto
zápisu.

7.2" Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 14), výši příspěvku na registraci v roce 2025 ve výši 500 Kč pro
předškotní děti a B00 Kč pro ostatní členy.

ij._ Aktualizace p[ánu aktivit
8.1. Jednottivíoddítovívedoucípředtožiti ptányoddílŮapožadavkynaobsazeníTZBernov.
8.2. Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 14), aktualizaci plánu aktivit, je přílohou tohoto zápisu.

9. Různé - diskuze
9.1, Ke každému projednávanému bodu schůze byla vedena diskuze před jeho schválením, čivzetím na vědomí.
9.7. O.Wessely informoval o zrušení jednání KRP dne 10.11,2024.
9.3. J.Perkner informoval o kolaudaci vrtu a vodárny, která bude 1Z.11.ZOZ4.
9.4. Jarka Wessela vznesla dotaz na pořízenía instalaci sporáku v klubovně.
9,5. Z.Vrátníková pořádata, aby spotečný materiát Na TZ Bernov byt uktádán na stá[é, přístupné místo.
9.ó. J.Perkner upřesniI možnost dotací rVtŠrUr v roce 2025, Nahtásiti jsme 10 víkendových vzdětávacích dnŮ-

výpravy do přírody. Do projektu ŽrgŘÍK se přihtásity oddíty Ještěrky a Rotničky. Viz přehted.

Fočet dětí a mládeže (členů/registrovaných účastníků rz
oJ

ěc
o
9
-o
§
c\§

.G
,oJ-o
N

o
\o
J
.9
Gcc.§
b.e
;: o)
o"'

Ňi,P3
CY
o
_o]c
o

Ň

,o
!
'=>
.6=>zs>,6J -,
§,Ě/T
'= .o
>q

s

narození 2006 - 2020 z toho narození
ce|kem 2017 - 2020

požadavek celkem

c. Pobočný spolek rok vzniku

k 31.12.2023
aktivit)

Lz
of
_\z

Lz
óf
,E
-ó

o
o
E

21 834 560 Kč

lčo

104
Pionýr, z. s. - Pionýrská skupina
Chomutov

69291B45 1999 35 9 10

9.7. Rada pionÝrské skupinv vzala na vědomí, připomínky z bodu rŮzné a z diskuze,

i 0._ Usnesení.
1 0.1 . Rada pionÝrské skupinv schválila, (PRO 1 4), usnesení z této schůze.

Přílohy zápisu:
1.Prezenční listina
2.Ptán aktivit PS
3.Přehted dotací
4,Registrační tist dítěte na rok 2OZ5 lU, '
zapsal: Jiří Perkner '! U

/j
L!

h}
/ll.k*,
',&

/cr- t

za účast a schůzi v 1 9:1 5 hod. ukonči[.

maximální dotace

21 B35 000 Kč

11. 7ávér
i1.1. 7ávér provedI vedoucí PS J.Perkner,



PREZENČNí LISTINA SCHŮZE RADY PS CHoMUToV DNE 6. 11.2024

p.Č. Jmeno oddít poqpň)

1 Dvořák Radek Rolničky tf:_
2. Glasberger Martin čtyřtístek í,úibr;
3. G[asbergerová Vendu[a Čtyřtístek Q.&oó%/
4. Gottvatdová Lýdie čtyřtístet<

V ,-- /

5. Hamplová Lucie Ještěrky

6. Houška Jan Rotničky -1í/,
7, Houšková A[ena Rotničky L/,
B. Mácha Miroslav Rotničky

/12,#/
9. Matecký Lukáš Ještěrky %-á-ar',l
10. Perkner Jl rl čtyřtístek iW:ú'|'W,/
11, Ritter Martin čtyřtístex I
12, Štégrová Nikota Ještěrky v
13. valešová Ester Ještěrky fub
14. Vrátník Vojtěch čtyřtístet< 4h;/,ů,
15. vrátníková zdeňka čtyřtístet< ,.//.Q!/y'pe/
16. Wessela Jaroslava RoIničky /%--t -/
17. wessela Jitka Rotničky 1ú^4,/
1B. Wessely Ondřej Ještěrky 4-_____
19. zemanová Monika Ještěrky !-,ffi
20. /)p','C/,-,, cr/ /orr'á,/, @_
21,

22,

23.

24.

25.

26.

27.

28,

29,

30.


